РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         28 марта 2018 г.                                    № 10

 ст. Красноярская
О назначении публичных слушаний по

обсуждению проекта решения Собрания депутатов

Красноярского сельского поселения
«Об утверждении отчета об исполнении
бюджета Красноярского сельского поселения
Цимлянского района за 2017 год»
          В соответствии с Уставом муниципального образования «Красноярское сельское поселение», решением Собрания депутатов Красноярского сельского поселения от 16.12.2011 года № 80 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в Красноярском сельском поселении»,
                                                          ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1. Назначить публичные слушания по проекту решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Красноярского сельского поселения Цимлянского района за 2017 год»
             2. Назначить проведения публичных слушаний по обсуждению проекта решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Красноярского сельского поселения Цимлянского района за 2017 год» на 17 часов 06 апреля 2018 года в здании Администрации Красноярского сельского поселения по адресу: ст. Красноярская, ул. Победы, 114.

             3. Комиссии по бюджету, налогам и собственности рассмотреть проект решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Красноярского сельского поселения Цимлянского района за 2017 год» и подготовить заключение.

             4. Разместить проект решения Собрания депутатов Красноярского сельского поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета

Красноярского сельского поселения Цимлянского района за 2017 год» на официальном сайте Администрации Цимлянского района в разделе «Поселения»  и обнародовать в информационном бюллетене Администрации Красноярского сельского поселения.

             5. Контроль за выполнением постановления возложить на комиссию по бюджету, налогам и собственности (Селезнева А.Г.)

       Председатель Собрания депутатов-

     глава Красноярского сельского поселения                      С.И. Семенов
PAGE